X5 Power Source 400 Pulse+ WP

OVERSIGT

Multiproces-svejsestramkilde, der giver 400 A med 60 % intermittens. Veelg mellem Manuelle, synergiske, puls- og dobbeltpulssvejsning.
Inkluderer WiseSteel og WiseFusion svejseprocesser og X5 Work Pack Pulse med 54 svejseprogrammer. Kompatibel med alle MAX-
svejseprocesser samt svejseprocesserne WisePenetration+, WiseRoot+, WiseThin+.

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

X5 Power Source 400 Pulse+ WP
Produktkode

Netspaending 3~ 50/60 Hz

Sikring

Output 60 % ED

Output 100 % ED

Normeret effekt ved maks. stram
Anbefalet generatoreffekt (min)
Svejsestrgms- og spaendingsomrade, MIG
Svejsestrgms- og spaendingsomrade, TIG
Svejsestrgms- og spaendingsomrade, stav (MMA)
Udvendige mal L x B x H

Veegt (uden tilbehgr)

Kapslingsklasse

EMC-klasse

Driftstemperaturomrade

Temperaturomréde ved opbevaring

X5 Power Source 400 Pulse+
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X5100400010

380 - 460 +10 %

25A

400 A

350 A

20 kVA

25 kVA

15 A/10 V ... 400 A/ 50V
15 A/1V ... 400 A / 50V
15 A/10 V ... 400 A/ 50V
750 x 263 x 456 mm
39,5 kg

IP23S

A

-20...+40 °C

-40...+60 °C
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